
DRAGON SAINT-TROPEZ 2011
organisé par la Société Nautique de Saint Tropez

06/10/2011 au 08/10/2011(FReg2011 v.7.51 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Samedi 8 Octobre 2011 à 14.23 h.

Général provisoire groupe DRAGON après 5 courses (4  retenues)
Commissaire aux Résultats : FANTINO Frederique
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  1  ITA    56 CLOUD     9.00    29.00    1       3       2      20       3    
    1.00     3.00     2.00    20.00     3.00DUCA Giuseppe  CDV - Italie

PONCE Jean sebastien  SR DOUARNENEZ
PAGANUZZI Paolo

  2  GBR   758 FEVER    12.00    25.00   13       2       7       2       1    
   13.00     2.00     7.00     2.00     1.00DIEDERICHS Klaus  

BEADSWORTH Andy
ANDRADE Pedro

  3  NED   316 BEAR    13.00    30.00   17       1       1       6       5    
   17.00     1.00     1.00     6.00     5.00HEEREMA Pieter  Hollande

PALM Thed
WALTMEYER William

  4  GBR   375 BLUE HAZE    17.00    24.00    3       7       4       4       6    
    3.00     7.00     4.00     4.00     6.00BRADBURY Ivan  GRANDE-BRETAGNE

WILLETT Will
HENDRICKSEN Lars

  5  RUS    35 SUNFLOWER    24.00    40.00   16       5       5       7       7    
   16.00     5.00     5.00     7.00     7.00FOGELSON Victor  Russie

KHOPERSKY Oleg
KAPTIUKHIN Viacheslan

  6  SWE   345 MING    32.00    60.00   28      10       6       1      15    
   28.00    10.00     6.00     1.00    15.00WALLENBERG Jacob  Suede

BALTSCHEFSTEY Henrih
FRIIS Carl-Johan

  7  SUI   307 GENERIS    32.00    77.00   10       6       8       8       BFD 
   10.00     6.00     8.00     8.00    45.00LIBOR Ulli  

HANDRICK Michael
HERRMANN Andy

  8  FRA   396 LEGEND    35.00    53.00    6      14      18      11       4    
    6.00    14.00    18.00    11.00     4.00ARNAUD Remy  Y C DE LA BAULE

ARNAUD Herald  Y C DE LA BAULE
CIVEL Pascal  Y C DE LA BAULE

  9  RUS    34 EVEN BETTER    39.00    69.00   30       4      14       5      16    
   30.00     4.00    14.00     5.00    16.00SENATOROV V.  Bielorussie

IVASHINTSOVOV 
MYZICHENKO 

 10  FRA   391 ULYSSE    43.00    72.00   29      13      13      15       2    
   29.00    13.00    13.00    15.00     2.00BREGER Jean  Y C GRANDE MOTTE

QUEVEAU Jean  S N O NANTES
AUNETTE Gaetan  APCC VOILE SPORTIVE

 11  GER  1111 ISKAREEN    52.00    81.00    8      29       9      17      18    
    8.00    29.00     9.00    17.00    18.00BRUHNS Arnt  Allemagne

RUBIN Einar
KEILWITZ Lars
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 12  FRA   387 LITTLE HOOK    55.00    89.00    9      22      34      16       8    
    9.00    22.00    34.00    16.00     8.00GIRAUD Francois  Y C CANNES

MEUNIER Michael  Y C CANNES
LE MAUGUEN Gael  Y C CANNES

 13  RUS    31 INTEGRITY    59.00    82.00    4      18      23      14      23    
    4.00    18.00    23.00    14.00    23.00SENATOROV Mikhail  Russie

EMELIANOV Konstantin
YANIN Alexander

 14  GER  1090 HAPPY ISLAND    60.00   105.00    7      20      16       OCS   17    
    7.00    20.00    16.00    45.00    17.00LOOS Carlo  Autriche

LOOS Martina
PESSL Harald

 15  FRA   380 PAS DE CARTIER    60.00    83.00   18       9      22      23      11    
   18.00     9.00    22.00    23.00    11.00JEANTET Vincent  C V CAZAUX LAC

JEANTET Brigitte  C V ARCACHON
BERTRAND Alain  C N FERRET

 16  GER  1087 MORNING GLORY    62.00    97.00   35      24      19       9      10    
   35.00    24.00    19.00     9.00    10.00HASSO Plattner  Allemagne

STEVENSON David
ALARIE Peter

 17  NED   373 ELFJE    62.00    83.00   21      15      15      12      20    
   21.00    15.00    15.00    12.00    20.00BAYER B  

VOLKERS M
NATER G

 18  RUS    32 JUST FOR FUN    63.00   108.00    2       8      41       DNF   12    
    2.00     8.00    41.00    45.00    12.00ALTUKHOV Leonid  Russie

HOESCH Vincent
LIPP Michi

 19  GER  1094 DHARMA    64.00   109.00   12      26      17       DNF    9    
   12.00    26.00    17.00    45.00     9.00SCHMIDT Axel  Allemagne

HEINRICH Alexander
THIELEMANN Nico

 20  FRA   339 SKLAERA    71.00   106.00   23      25      35      10      13    
   23.00    25.00    35.00    10.00    13.00KERBAOL Jean pol  SR DOUARNENEZ

GOURLAOUEN Frederic  SR DOUARNENEZ
RAVACH Tanguy  SR DOUARNENEZ

 21  FRA   378 GREEN    72.00   105.00   11      33      26      21      14    
   11.00    33.00    26.00    21.00    14.00MOUSSIE Bertrand  C V ARCACHON

BASTARD DE PERE Amaury  C N T LACYDON
BASTARD DE PERE Loic  C V ARCACHON

 22  FRA   377 IMAGINE    74.00   110.00   25      36      10      18      21    
   25.00    36.00    10.00    18.00    21.00FRANCOIS Pierre  Y C ST MARTIN EN RE

VANACKER Olivier  Y C GRANDE MOTTE
CAVASSILAS Nicolas  S N MARSEILLE

 23  GBR   764 NAIAD    77.00   103.00   26      11      20      22      24    
   26.00    11.00    20.00    22.00    24.00HAYLES Mike  Grande-Bretagne

HAYLES Monique
WAPLES TOM

 24  FRA   340 3EME MI TEMPS    78.00   120.00    5      35      42      19      19    
    5.00    35.00    42.00    19.00    19.00CHAREE Christian  Y C GRANDE MOTTE

PETRYKOW Marc  Y C GRANDE MOTTE
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 25  FRA   401 RUSALKA    78.00   123.00   24      17      11       OCS   26    
   24.00    17.00    11.00    45.00    26.00VAROQUI Joseph  DEAUVILLE YC

CHAPALAIN1 Gwen  SR DOUARNENEZ
CRESPY Anne  SR DOUARNENEZ

 26  NED   372 WOLLY    79.00   116.00   37      37      12       3      27    
   37.00    37.00    12.00     3.00    27.00TEN WOLDE Wouter  Hollande

TENWOLDE Charlotte
PAYNE Martin

 27  NED     1 CONINKSKINT    93.00   131.00   38      30      21      13      29    
   38.00    30.00    21.00    13.00    29.00PFEIFFER Ronald  Hollande

DOOMERNIK Joop
KEUS Edward

 28  ITA    62 LISA    95.00   131.00   31      12      36      30      22    
   31.00    12.00    36.00    30.00    22.00MURZI Ezio Gianni  Italie

WINTER Chris
DEANGELI Rino

 29  GER  1014 KITE   105.00   150.00   15      16      29       DNF    DNC 
   15.00    16.00    29.00    45.00    45.00OLDENBURG Dirk  Allemagne

MAVES U
MAVES J

 30  GBR   633 FEI-LIN'S FLIRTATION   106.00   151.00   39      19       3       DNF    DNC 
   39.00    19.00     3.00    45.00    45.00RON James  Grande-Bretagne

WALSH Julia
PETTITT Mark

 31  GBR   742 FLOTATION   108.00   141.00   33      23      30      27      28    
   33.00    23.00    30.00    27.00    28.00DAVIES Richard  GRANDE-BRETAGNE

DAVIES Chris
MILNE Donald

 32  FRA   367 IEMANJA   112.00   149.00   19      34      37      28      31    
   19.00    34.00    37.00    28.00    31.00MAURY Jacques  S N DE ST TROPEZ

MAURY Annie  S N DE ST TROPEZ
MAURY Aurelie  CN Sainte-Maxime

 33  SWE   342 SERALIA   115.00   160.00   22      21      27       DNC    DNC 
   22.00    21.00    27.00    45.00    45.00OSTERBLOM Bjorn  Suede

EMILSSON Peje
KRAEPELIEN Thomas

 34  RUS     6 STASYA   120.00   165.00   14      28      33       DNC    DNC 
   14.00    28.00    33.00    45.00    45.00SCHMID Alexander  Russie

MARKIN 
VOKHMINTSER 

 35  FRA   402 OUTLAW   121.00   159.00   34      31      38      26      30    
   34.00    31.00    38.00    26.00    30.00BASEDEN Stephane  C V ARCACHON

CANTEGREL Xavier  SR DOUARNENEZ
LAJOUS Carole  C V CAP LEUCATE

 36  FRA   255 COQ ROUGE 8   124.00   163.00   36      39      39      24      25    
   36.00    39.00    39.00    24.00    25.00CUNY Didier  CN MARINE TOULON

CUNY Francois  S N TRINITE S/MER
HATT Severin  CN MARINE TOULON

 37  FRA   390 EOSTIG   128.00   173.00   32      27      24       DNC    DNC 
   32.00    27.00    24.00    45.00    45.00ROSSIGNOL Philippe  C V SANGUINET

BEDEL Estelle  DEAUVILLE YC
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 38  IRL   150 EVE   129.00   174.00   20      32      32       DNC    DNC 
   20.00    32.00    32.00    45.00    45.00PUGH Ean  Irlande

ALAR Volmer  ESTONIE
DONOVAN Gavin

 39  USA   303 VALSORINE   130.00   175.00   27      38      40      25       BFD 
   27.00    38.00    40.00    25.00    45.00HAMELLE Thierry  Y C GRANDE MOTTE

RULLEAU Nicolas  Y C GRANDE MOTTE
PAUTHE Bernard  Y C GRANDE MOTTE

 40  FRA   362 Q TI TOO   134.00   176.00   40      42      31      31      32    
   40.00    42.00    31.00    31.00    32.00PEIFFERT Bernard  B N MESSEIN

PEIFFERT Elisabeth  B N MESSEIN
SCHOBERT H-P

 41  FIN    88 STEP BY STEP   154.00   199.00   43      41      25       DNC    DNC 
   43.00    41.00    25.00    45.00    45.00EVERHALL-BLOM Catja  Finlande

SAUKKONEN Eeva
KIVIMAKI Oud

 42  FRA   263 FAVANI   155.00   200.00   42      40      28       DNC    DNC 
   42.00    40.00    28.00    45.00    45.00ROUGET LUCHAIRE Xavier  C V ARCACHON

LEBON Eric  DEAUVILLE YC
SAUVAN Jean-pierre  S N DE ST TROPEZ

 43  FRA   301 MARGARITA   156.00   201.00   41      43      43      29       BFD 
   41.00    43.00    43.00    29.00    45.00CHABANAT Jean loup  

MONTENAY Herve  
MONGE Jean paul  C V C K VITROLLES

 44  SUI   262 NIL DIFFERRE   177.00   222.00   44      44      44       DNC    DNC 
   44.00    44.00    44.00    45.00    45.00WEDEKIND M.E  Suisse

FISCHER A
BOCK J

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5            Club  ou  Pays

Pénalités et réparations : 25 (3 BFD; 16 DNC; 4 DNF; 2 OCS; )

MANNETSTATTER Jean pierre , Président du Comité de Course CHERBONEL Jean andre , Président du Jury
Affiché le
         à


